
c' 4o/2o-/2

Kupni smlouva č. 20192008
podlc § 2079 a násl. Občanskí,ho zrikoníku

kterou dnešního dne. nrěsíce a roku uzar,;clv

Prodávajicí: PROWENA, s.r.o., Kněževes 196, 252 68 Středokluky
lČo : 26423685 DlČ : CZ26a23685. číslo registrace UKZUZ cZ801340_0í
Reg,: Městský soud Praha,odd c, V1.81 139
Zastoupena: lng lrenou Weiglovou
Bankovni spo]eni, 9000016898/7940

dále též jen ,,prodávajíci
na strané jedné
a

Kupujici: ěeská zemědělská universita v Píaze,
školní zeměděl§ký podnik Lány, zámecká 419, 27061 Lány
lčo] 60460709

dále též jen 
'kupu]ici"

na straně druhé

Předmět 3mlouVy:

DlČ:C260460709

Prodávajicl se zavazuje dodat kupujicimu řepkový extrahovaný šíot v dohodnutém termínu a ceně.
KuPující se zavazuje ZapIatit dohodnutou cenu při sPlněni všech sjednanýc|l podmínek.
Při porušení záVazku kupujíclho odebrat nasmlouvané množstvi zboži se lupujicí zavazuje zaplatit
prodávajícimu pokutu, která činí 15% z kupni ceny za nasmlouvané a neodebrané množství. Ujednáni o
smluvní pokutě nemá V|iv na povinnost nahfadit škodu,

Druh zboži: Řepkový extrahovaný šrot
Množstvi: 150 tun
Kvalita zboží: Jakostni znaky dle vyhlášky č,356/2008 sb Veznění pozdé]šich předpisů příloha č.1,1B,
obsah dusíkatych látek 32%,
záruční doba| 3 měsice od dodáni při podminkách skladovánídle § 14 Zá(ona č 91/96 o krmivech
zbožlJe vyrobono z geneticky nomodifikovanóho semené řePky a ie v souladu Nařízením svíopskóho
parlamgntu a rady (Es) č. 1829/203 a 1830/2003 a iejich změn.
zajišténo GMP+ FsA

Gena zboži: , 5600 Kč za tunu + 'l5 % DPH,
cena jo stanovena Y Paíitě dodáno sklad: Nové stíašecí

PlatBbni podmlnky: splatnost 14 dnů od Vystaveni faktury.
Vlastnické právo na zboži přechází na kUpu,iicího až dnem úhrady kupni ceny. ProdáVající má práVo, pokud je
kupujicí V píod|eni, požadovat platbu předem V přiměřené lhůtě, či odstoup t od smlouvy. Ujednáni o odstoupenl
od smlouvy z dŮVodŮ neplacení zboži, nemá VliV na povinnost zaplatit pokJtu za neodebrané zboží a povinnost
nahradit vzniklou škodu.

Termin dodávky: čeřv9nec-záři 201 9

ostatni ujednáni
1, VeŠkeré změny a doplňky této smlouvy musi být píovedeny po Vzájem ré dohodě obou smluvních stran a
jakékoliv Pisemné změny nebo doplňky musí být potvženy podpisem otrou smluvních stran,
2. smlouva nabýVá platnosti podplsem obou smluvnich partneru

ProdáVající a kupujici prohlašuji, že souhlasí s obsahem této smlouvy na základě svobodné a
pravé vůle a na důkaz toho, co bylo shora uvedeno, připojuji sVé podpisy

v Kněževsi dne,,rl-Z_/q ... d^.. /.J,,!Dn

W
kupujícl


